
L'anno  duemilasedici il giorno  trenta del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  321   Del  30-12-16
 Reg. generale 321

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 321 del 30-12-2016 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: RIMBORSI ICI - IMU VARI CONTRIBUENTI



Visto il D. Lgs.  201/2011, convertito nella Legge n. 214/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l’applicazione dell’imposta Municipale
Propria anno 2012;

Vista la legge 27 luglio 2000, n. 212 recante “Disposizioni in materia di statuto dei
diritti del contribuente”;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la lettera prot. n. 6882 del 04/12/2015 , pervenuta in data 07.12.2015 ns prot. 8964
del Responsabile dell’ Ufficio Tributi dell’Unione comuni Valdaso, relativa al rimborso
dell’imposta ICI anno 2006, 2008 e 2011 e IMU anno 2012  a favore  di diversi
contribuenti;
-Sig. L.E. € 227,91 per IMU anno 2014 (già liquidato);
-Sig.ra C.M. € 227,91 per IMU anno 2014 (già liquidata);
-Sig.ra  A.R. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig.ra A.G. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig. A.G. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig.ra V.R. € 57,84 per ICI anno 2008;
-Sig.ra S.C. € 29,86 per IMU anno 2012;
-Sig.ra A. G. € 93,76 per IMU anno 2012;
-Sig. G.A. € 93,76 per IMU anno 2012;
-Sig, V.L. € 13,51 per ICI anno 2013 (erede V.E.).

Vista la precedente Determinazione n. 311/2015 con la quale si è provveduto a
rimborsare L.E. e C.M.;

Vista la lettera prot. n. 4637 del 03/10/2016 , pervenuta in data 24/10/2016 ns prot.
7630  del Responsabile dell’ Ufficio Tributi dell’Unione comuni Valdaso, relativa al
rimborso dell’imposta ICI anno 2009  a favore  di  Telecom Italia spa di € 85,41;

Ritenuto dover procedere al rimborso della somma di € 410.29 a favore dei contribuenti
indicati nell’avviso di liquidazione prot. 2104 del 01/06/2016 dell’Unione Comuni
Valdaso;

D E T E R M I N A

di procedere al rimborso delle somme indebitamente versate a titolo di ICI e IMU1)
anni 2006/2008/2011/2012 a favore dei  contribuenti in premessa indicati:

-Sig.ra  A.R. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig.ra A.G. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig. A.G. € 40,52 per ICI anno 2006;
-Sig.ra V.R. € 57,84 per ICI anno 2008;
-Sig.ra S.C. € 29,86 per IMU anno 2012;
-Sig.ra A. G. € 93,76 per IMU anno 2012;

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 321 del 30-12-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-Sig. G.A. € 93,76 per IMU anno 2012;
-Sig, V.L. € 13,51 per ICI anno 2013 (erede V.E.);
-Telecom Italia spa anno 2009 €. 85,41

2) di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria alla emissione del relativo mandato di
pagamento , con imputazione della spesa di €. 495.70 al cap. 2475  codice
01.04-1.10.99.99.999 Bilancio 2016.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto la REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18
Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

VEDASI ALLEGATO
Euro                     Comp/Res.             Intervento                             ex Cap.           Imp.
Si esprime :
PARERE FAVOREVOLE
                                                                              IL RESPONSABILE
                                                                    DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 321 del 30-12-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°63
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   30-01-2018

al     14-02-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 30-01-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 30-01-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 321 del 30-12-2016 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


